
 

ХV чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 429

від «29» листопада 2022 року
м. Львів

Про передачу спеціалізованого 
транспортного засобу

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», беручи до уваги лист                   
КНП ЛОР «Львівський обласний центр екстреної медичної допомоги  та 
медицини катастроф» від 15 вересня 2022 року № 8.1-10/2352, лист                           
КНП Старосамбірської міської ради «Старосамбірська районна лікарня»                  
від 08 вересня 2022 року № 700 та рішення Старосамбірської міської ради; 
враховуючи висновок постійної комісії з питань комунального майна,                   
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати із спільної власності територіальних громад області з балансу 
КНП ЛОР «Львівський обласний центр екстреної  медичної допомоги та 
медицини катастроф» у власність Старосамбірської міської громади на баланс 
КНП Старосамбірської міської ради «Старосамбірська районна лікарня» 
автомобіль марки Peugeot Boxer тип В, 2014 року випуску,  номер кузова 
VF3YBZMFB 12555469, номер двигуна 10TRJ50713126, державний 
реєстраційний номер ВС 3164 ЕН.

2. Управлінню майном спільної власності обласної ради (А. Білоус) 
забезпечити передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Голова Ірина ГРИМАК


